Āñ Adesto deus vnus omnipotens ... (19) ... Ymnus | Nvnc sancte nobis spiritus vnum patri cum filio ... (19') ... cum spiritu paraclito regnans per omne. = *Chevalier 12586. Daniel I p. 50. Migne XVII 1184 (1222—1223).*

... (22') ... hymnus | Rector potens verax deus qui temperas rerum vices ... (23) ... regnans per omne seculum. = *Chevalier 17061. Daniel I p. 51. Migne XVII c. 1185 (1223).*

... (26) ... ymnus | Rerum deus tenax uigor inmotus in te permanet ... Presta pater pijssime ... = *Chev. 17328. Daniel I p. 52. Migne XVII c. 1185 (1223).*

... (29') ... Nunc secuntur vespere Per circulum anni Et primo in (30) dominicis diebus ... (42 je die 2 obersten Zeilen abgeschnitten) ...

... (56) ... O lux beata trinitas et principalis vnitas ... et nunc et in perpetuum Amen = *Chev. 13150. Daniel I p. 36—37. Migne XVI c. 1412. Dreves II S. 34. Roth S. 45.*

... (56') ... Āñ Gloria tibi trinitas ... in seclorum secula = *Chev. 7287. Mone I S. 11 n. 8.*

... (59) ... Ymnus (59') TE lucis ante terminum rerum creator poscimus ... regnat cum sancto spiritu Amen = *Chev. 20138. Daniel I p. 52—53. Migne XVII c. 1185 (1224).*

... (60) ... Salua nos

Incipiunt capitula collecte et oraciones in dominicis diebus vsque ad ad(60')uentum domini Dominica prima post octauas penthecostes

Fratres karissimi. Deus caritas est ... (67) ... remedia maiora percipiant Per.

In priuatis diebus per ebdom̃ capitula fferia secunda capitulum

... (72') ... recipere meretur

Secuntur antiphone hystoriales et primo de hystoria regum añ Loquere domine ... (74') ... non in eternum irascaris nobis deus Israel.

Nunc secuntur antiphone de omelijs ab oct. penth dominica prim<sup>a</sup>

DEUS caritas Aest ... (81) ... Anti Illi ergo ... venturus est in mundum

*Commune Sanctorum.*

Item de apostolis ad v̄s ... ymnus | Exultet celum laudibus resultet (81') terra gaudijs apostolorum gloria ... faciat esse compotes. ... et nunc et in perpetuum. Amen = Chev. 5832. Daniel I p. 247. Mone III S. 59 n. 663. Dreves II S. 74.

... (82') ... viuenti in secula seculorum

In secundis vesperis antiph

Iuravit dominus et non penitebit eum ... (83) ... ut sol et luna.

Secuntur nunc Capitula.

83' Iam non estis hospites ... (84) ... in edificacionem corporis Xpisti collecta

Deus qui nos annua ... (84') ... Esto domine plebi tue sanctificator ... deseruiat Per do

Sequitur de martiribus R<sup>u</sup>. (85) Isti sunt sancti ... coronas perpetuas

ymnus | Rex gloriose martirum corona confitentium qui respuentes ... Cum spiritu paraclito et c. = Chev. 17453. Daniel I p. 248. Mone III S. 143 n. 732.

... (88') ... Ymnus (89) DEUS tuorum militum sors et corona premium ... in sempiterna secula Amen. = Chev. 4534. Daniel I p. 109. Migne XVII c. 1219 (1257). Mone III S. 150 n. 740. Dreves II S. 76.

... (93) ... Ymnus | Iste confessor domini sacratus festa plebs ... (93') ... trinus et vnus Amen. = Chev. 9136. Daniel I p. 248—249. Dreves II S. 77.

... (96) ... Ymnus | Ihesu corona virginum quem mater illa concepit ... regnans per omne seculum Amen = Chev. 9507. Daniel I p. 112. Migne XVII c. 1221 (1259). Dreves II S. 78.

... (98') ... irradiamur exemplis. Per. Secuntur suffragia de ali- quibus sanctis spiritalibus Et primo de beata virgine añ

99 Saluator mundi salua nos ... ciuem suum. (104') Deus qui dedisti beato Oswaldo ... iugiter permanere Per

Sequitur Ruberica de sanctis

De sancto Hylario ... (106) ... Sancti Siluestri

Nunc secuntur complet' per circulum anni Et primo in aduentu domini super psalmos antiph

Ueni domine visitare nos in pace vt letemur coram te corde perfecto

Ymnus | Ueni redemptor gentium ostende ... (106') ... virtute firmans perpetim Deo patri sit et c. = *Chev.* 21234. *Daniel I* p. 12. *Dreves II* S. 36.

... (107') ... In vigilia natiuitatis X<sup>i</sup> super ps.

Ymnus | Corde natus ex parentis ... (108) ... honor virtus victoria regnum eternaliter. se(culorum) s(eculis). Amen. = *Chev.* 3902. *Daniel I* p. 123. *Milchsack I* S. 134—135.

... (109') ... Ymnus | Lauacrum puri gurgitis ... nunc et per omne seculum Amen = (*Sedulii*) *Chev.* 8073 v. 9 ss. = 10573. *Daniel I* p. 147—148.

... (110') ... Ymnus | Xpiste qui lux es et dies ... (111) ... succurre nobis Deo patri sit gloria et c. = *Chev.* 2934. *Daniel I* p. 33—34. *Migne XVII* c. 1176 (1214). *Mone I* S. 92 n. 70.

... (112') ... Media uita in morte sumus ... mortis ne tradas nos = *Chev.* 11419. *Daniel II* p. 329. *Mone I* S. 397 n. 289.

... (114) ... ymnus | Ad cenam agni prouidi et stolis albis candidi ... (114') ... in sempiterna secula Amen = *Chev.* 110. *Daniel I* p. 88. *Migne XVII* c. 1207 (1245). *Mone I* S. 217 n. 161. *Dreves II* S. 46.

... (115') ... ymnus | Ihesu nostra redempcio amor et desiderium ... (116) ... in sempiterna secula = *Chev.* 9582. *Daniel I* p. 63—64. *Migne XVII* c. 1192 (1230). *Mone I* S. 230 n. 173. *Dreves II* S. 49.

... (116') ... Ymnus Beata nobis gaudia anni reduxit orbita cum spiritus paraclitus ... (117) ... karisma sancti spiritus Amen = *Chev.* 2339. *Daniel I* p. 6—7. *Mone I* S. 241 n. 183. *Dreves II* S. 50.

... (117') ... Ymnus | Sacris sollempnijs cuncta sint gaudia et ex precordijs sonent (118) preconia recedant ... (118') ... ad lucem quam inhabitas Amen. = *Chev.* 17713. *Daniel I* p. 252—253.